relacionado ao objeto e publicada a manifestação de interesse e, após será escolhida a proposta 
vencedora. 

10.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente certame, 

obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$ 21.266,63 (Vinte e Um Mil 

e Duzentos e Sessenta e Seis Reais e Sessenta e Três Centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UN QNT Preço Unitário Preço Total 

1.  Contratação de professor para 
aulas de skate, aulas 
especializadas e monitoradas com 
técnicas e segurança para prática 
do esporte. O contratado deverá ter